150000009999 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS

Histórico : REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA SERVIÇOS DE REVISÃO DA MÁQUINA RETROESCAVADEIRA XCMG

XUG08703TPPA01615, PLACA SFW3J96

Saldo Anterior Ficha Valor Pré Empenho Saldo Disponível 

4.986,1218.781,45 13.795,33

(quatro mil novecentos e oitenta e seis reais  e doze centavos )

Favorecido : XCMG BRASIL LTDA

KM 854Bairro :

Endereço :

Rod BR 482

CNPJ/CPF : 14.707.364/0001-10

POUSO ALEGRECidade :

MINAS GERAIS

UF :

Modalidade :

Objeto :

Inexigibilidade

Nº Processo : 2025-HBQS5/2025

Nº Requisição :

[...]

na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR REVISÃO VEICULAR COM FORNECIMENTO DE 
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE 1.500 HORAS DA RETROESCAVADEIRA XCMG (CHASSI 
Nº XUG08703TPPA01615) PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, o valor 
global da presente contratação é de R$ 4.986,12 ( quatro mil novecentos e oitenta e seis reais e 
doze centavos ),conforme planilha orçamentária presente no processo de licitação com protocolo 
nº 2025-HBQS5/2025.  

Vargem Alta, 19 de maio de 2025. 

Elieser Rabello  

Prefeito Municipal 

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art.

[...]

VIVIANE DE OLIVEIRA NÉSPOLI 

Agente de Contratação 

8. DA AUTORIZAÇÃO FINAL 

À Gerência de Licitação e Contratos 

Ratificando o exposto pelo Agente de Contratação, fica autorizada a contratação da empresa 

AUTOVIVA CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA, no valor total de $ 8.599,07 (oito mil, quinhentos e 

noventa e nove reais e sete centavos). 

Vargem Alta – ES, 19 de maio de 2025. 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

VIVIANE DE OLIVEIRA NESPOLI

GLIC - SEMAD - PMVA